
DETERMINAZIONE N. 15 - 2023 del 10.03.2022 

Oggetto: acquisizione onerosa temporanea di area privata per attività istituzionale di educazione e 

sicurezza stradale - 1/2 giornata - per il 27/04/2023; CIG Z473A53972 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

viste le approvazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti in data 27.10.2022 e la 

deliberazione analoga del C.D. nella stessa data con delibera n. 7.2 per il Budget per l’anno 

2023, considerando il piano generale delle attività dell’Ente (delibera C.D. n. 6.2);  

vista la determina n. 1 del 02.01.2023 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2023; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

tenuto conto di dover procedere in merito ed in assenza dell’U.O. e responsabile per gli 
acquisti/fornitura di beni/servizi/materiale ed inoltre l’assenza di personale AC Rovigo e 
conseguenti competenze; 

visto la necessità, in mancanza di disponibilità propria dell’Ente, di acquisire l’utilizzo 
temporaneo, per mezza giornata, di un’area idonea a svolgere un’attività istituzionale di 
educazione e sicurezza stradale a favore di studenti e la disponibilità a concederne una 
adatta da parte del Centro Servizi srl di Rovigo ad un prezzo stimato di € 450,00; 

DETERMINA 

Tenuto conto di quanto in premessa, si provvede ad acquisire temporaneamente secondo le 
necessità concordate, l’area messa a disposizione dal Centro Servizi srl di Rovigo, 
comprensiva della fornitura di acqua necessaria per le attività previste: 
 

Importo previsto:  € 450,00 + IVA 

Importo pagato:  € 419,85 + IVA. 

 

Rovigo, stessa data Determina. 

            (f.to)  Il Direttore A.C. Rovigo 

                   dott. Stefano Gardano 


